1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Ленский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2017 года №  799
с.Яренск
Об  утверждении  Единой теплоснабжающей организации в границах муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области
В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190  «О теплоснабжении», Федеральным  законом от 06.10.2013 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от  14.08.2017 № 543 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области на период до 2029 года», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1.  Определить единую теплоснабжающую организацию муниципального образования «Сафроновское»:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Архангельскгазтеплосервис» и установить зону ее деятельности в зоне действия  котельной №1, с.Яренск, ул.Урицкого, д.53Б;котельной №2, с.Яренск, ул.Бр.Покровских, д.19Г; котельной №3, с.Яренск, ул.Кр. Партизан, д.16-Б; котельной  №4 , с.Яренск, пер.Сельский, д.3-А,котельной №5, с.Яренск, ул.Наб.Подбельского, д.2-Б,котельной №6, с.Яренск, ул.Совхозная, д.7В.

1.2. МБДОУ «Детский сад «Теремок» № 3 ОРВ с.Яренск» и установить зону ее деятельности в зоне деятельности котельной п.Запань Яреньга, ул.Центральная, д.6А.
1.3. МБОУ «Ленская  СШ» и  установить зону ее деятельности в зоне деятельности котельной п. Усть -Очея, ул.Набережная, д.9.

1.4. МБОУ «Лысимская   ОШ» и  установить зону ее деятельности в зоне деятельности котельной п. Лысимо, ул.Школьная, д.9А.

1.5. МБОУ «Иртовская ОШ» и  установить зону ее деятельности в зоне деятельности котельной  с. Ирта, пер.Школьный, д.2.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

3.Настоящее постановление разместить на  официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
 Глава МО «Ленский муниципальный район»

А.Г.Торков